

SCE Solar Erlasee - 2007 Komplementaranpartselskab

Christian X's Vej 56

8260 Viby J

CVR-nr. 30833457

Identifikationsnummer 30833457

Årsrapport 2016

Geschäftsbericht 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2017

Genehmigt auf der Hauptversammlung des Unternehmens am 27.04.2017

Dirigent
Versammlungsleiter

Navn: Morten Meulengracht Rasmussen

Name:

Indholdsfortegnelse

Inhalt

	Side <u>Seite</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Unternehmensdaten</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Erklärung der Geschäftsleitung zum Geschäftsbericht</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Bestätigungsvermerk des unabhängigen Abschlussprüfers</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Lagebericht</i>	9
Resultatopgørelse for 2016 / <i>Gewinn- und Verlustrechnung 2016</i>	10
Balance pr. 31.12.2016 / <i>Bilanz zum 31.12.2016</i>	11
Egenkapitalopgørelse for 2016 / <i>Eigenkapitalveränderungsrechnung 2016</i>	13
Noter / <i>Anhang</i>	14
Anvendt regnskabspraksis / <i>Bilanzierungs- und Bewertungsmethoden</i>	15

Der deutsche Text in diesem Dokument ist eine unautorisierte Übersetzung der dänischen Vorlage. Im Falle von Abweichungen findet die dänische Vorlage Anwendung.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SCE Solar Erlasee - 2007 Komplementaranpartselskab

Christian X's Vej 56

8260 Viby J

CVR-nr.: 30833457

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Martin Christensen

Steen Stavnsbo

Direktion

Martin Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Unternehmensdaten

Unternehmen

SCE Solar Erlasee - 2007 Komplementaranpartselskab

Christian X's Vej 56

8260 Viby J

Gesellschaftsregister-Nr.: 30833457

Sitz: Aarhus

Geschäftsjahr: 01.01.2016 - 31.12.2016

Aufsichtsrat

Martin Christensen

Steen Stavnsbo

Vorstand

Martin Christensen

Abschlussprüfer

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i K/S SCE Solar Erlasee 2007.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 2.613 EUR mod et overskud på 2.417 EUR i 2015.

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Lagebericht

Haupttätigkeit

Die Gesellschaftstätigkeit besteht darin, Komplementärin für die K/S SCE Solar Erlasee 2007.

Geschäftsentwicklung

Das Jahresergebnis ergab einen Gewinn von EUR 2.613 gegenüber einen Gewinn von EUR 2.417 in 2015.

Der Vorstand sieht die Gesellschaftszukunft als zufriedenstellend.

Ereignisse nach dem Bilanzstichtag

Es sind seit dem Bilanzstichtag bis zum heutigen Tage keine Ereignisse eingetreten, die die Beurteilung des Geschäftsberichts/Jahresabschlusses beeinflussen.

Resultatopgørelse for 2016

Gewinn- und Verlustrechnung 2016

	Note	2016	2015
	<u>Anhang</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Bruttofortjeneste		1.497	1.342
<i>Bruttoertrag</i>			
Andre finansielle indtægter		1.952	1.850
<i>Sonstige Finanzerträge</i>			
Resultat før skat		3.449	3.192
<i>Ergebnis der ordentlichen Geschäftstätigkeiten vor Ertragssteuern</i>			
Skat af ordinært resultat	1	(836)	(775)
<i>Ertragssteuern auf das Ergebnis der ordentlichen Geschäftstätigkeiten</i>			
Årets resultat		2.613	2.417
<i>Jahresergebnis</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Vorschlag zur Verwendung des Ergebnisses</i>			
Overført resultat		2.613	2.417
<i>Ergebnisvortrag</i>			
		2.613	2.417

Balance pr. 31.12.2016*Bilanz zum 31.12.2016*

	Note	2016	2015
	<u>Anhang</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Andre tilgodehavender <i>Sonstige Forderungen</i>		51.570	49.157
Tilgodehavender <i>Forderungen</i>		<u>51.570</u>	<u>49.157</u>
Omsætningsaktiver <i>Umlaufvermögen</i>		<u>51.570</u>	<u>49.157</u>
Aktiver <i>Aktiva</i>		<u>51.570</u>	<u>49.157</u>

Balance pr. 31.12.2016*Bilanz zum 31.12.2016*

	Note	2016	2015
	<u>Anhang</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Virksomhedskapital <i>Unternehmenskapital</i>		26.000	26.000
Overført overskud eller underskud <i>Gewinn- oder Verlustvortrag</i>		19.403	16.790
Egenkapital <i>Eigenkapital</i>		<u>45.403</u>	<u>42.790</u>
Skyldig selskabsskat <i>Geschuldete Ertragssteuern</i>		2.002	2.202
Anden gæld <i>Sonstige Verbindlichkeiten</i>		4.165	4.165
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Kurzfristige Verbindlichkeiten</i>		<u>6.167</u>	<u>6.367</u>
Gældsforpligtelser <i>Verbindlichkeiten</i>		<u>6.167</u>	<u>6.367</u>
Passiver <i>Passiva</i>		<u><u>51.570</u></u>	<u><u>49.157</u></u>
Eventualforpligtelser <i>Eventualverpflichtungen</i>	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016

Egenkapitalveränderungsrechnung 2016

	Virksom- hedskapital <i>Unternehmenska- pital</i>	Overført overskud eller under- skud <i>Gewinn- oder Verlustvortrag</i>	I alt <i>Insgesamt</i>
	EUR	EUR	EUR
Egenkapital primo <i>Eigenkapital Jahresanfang</i>	26.000	16.790	42.790
Årets resultat <i>Jahresergebnis</i>	0	2.613	2.613
Egenkapital ultimo <i>Eigenkapital Jahresende</i>	26.000	19.403	45.403

Noter

Anhang

	<u>2016</u> <u>EUR</u>	<u>2015</u> <u>EUR</u>
1. Skat af ordinært resultat		
1. Ertragssteuern auf das Ergebnis der ordentlichen Geschäftstätigkeiten		
Aktuel skat	811	743
<i>Laufender Steueraufwand</i>		
Regulering vedrørende tidligere år	25	32
<i>Berichtigung von Vorjahressteuern</i>		
	<u>836</u>	<u>775</u>

2. Eventualforpligtelser

2. Eventualverpflichtungen

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle forpligtelser i K/S SCE Solar Erlasee 2007, CVR-nr. 30834496. Egenkapitalen pr. 31.12.2016 udgør 3.080 t.EUR, og gældsforpligtelser udgør 273 t.EUR.
Die Gesellschaft haftet als Komplementärin unbegrenzt für sämtliche Verpflichtungen der K/S SCE Solar Erlasee 2007, CVR-nr. 30834496. Der Eigenkapital beträgt per 31.12.2016 EUR 3.080.138 und Verbindlichkeiten EUR 273.181.
